



Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

SERVICIOS DE INTERNET DEDICADO PARA LAS ÁREAS Y OFICINAS DE LAS INSTALACIONES DEL ESTADIO FÚTBOL PLAYA COSTA DEL SOL PARA LA REALIZACIÓN DEL TORNEO WINNERS CUP EL SALVADOR 2023

Institución: Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

Objeto: SERVICIOS DE INTERNET DEDICADO PARA LAS ÁREAS Y OFICINAS

DE LAS INSTALACIONES DEL ESTADIO FÚTBOL PLAYA COSTA DEL

SOL PARA LA REALIZACIÓN DEL TORNEO WINNERS CUP EL

SALVADOR 2023

Área institucional: Presidencia INDES

Código de adquisición

o contratación:

LG-73-2023

Monto: \$2,486.00

Nombre de la TELEMOVIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL

contraparte: VARIABLE

Características de la

contraparte:

Persona Natural

Plazos de cumplimiento:

- -

Fecha de contrato / orden de compra:

02/02/2023

Forma de contratación: Libre Gestión

Código de contrato /

7/2023

orden de compra: